АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2017 № 353
          г. Велиж
О присвоении адреса зданию склада, с
кадастровым номером 67:01: 0010212:49,
расположенному: Смоленская область,
Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского
             В соответствии со ст.14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 25.02.2015 №5, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, с учетом мнения постоянно действующей комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по систематизации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить зданию склада, расположенному: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского, с кадастровым номером  67:01:0010212:49,  имеющему площадь  730,8 кв. м., назначение – нежилое, адрес: «Российская Федерация, Смоленская обл., Велижский р-н, Велижское
г. п.,  г. Велиж, ул. Володарская, д. № 165Г, строение 1».
    2. Постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                 В. В. Самулеев